
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/263/16 

RADY MIEJSKIEJ W ŚWIDNICY 

z dnia 28 października 2016 r. 

w sprawie powierzenia Miejskiemu  Zakładowi Energetyki Cieplnej w Świdnicy Sp. z o.o. z siedzibą 

w Świdnicy zadania własnego gminy polegającego na zaopatrzeniu w energię cieplną  na terenie Gminy 

Miasto Świdnica 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 3 oraz art. 18 ust. 1 z ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 poz. 446 z późn. zm.)  w związku z art. 18 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo 

energetyczne (Dz. U. z 2012 r, poz. 1059 z późn. zm.) oraz art. 2 i art. 4 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 20 grudnia 

1996r. o gospodarce komunalnej (Dz.U. z 2016 r., poz. 573 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powierza się spółce komunalnej pod firmą Miejski Zakład Energetyki Cieplnej w Świdnicy Sp. z o.o. 

z siedzibą w Świdnicy, działającej na podstawie wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego  

pod Nr 0000012277 (dalej „ Spółka ”) realizację zadania własnego gminy w zakresie zaopatrzenia w energię 

cieplną na terenie Gminy Miasto Świdnica, na czas nieokreślony. Zadanie realizowane będzie w celu 

zaspokojenia zbiorowych potrzeb mieszkańców Gminy Miasto Świdnica. 

§ 2. Powierzenie Spółce realizacji zadania własnego Gminy opisanego § 1 niniejszej uchwały ma charakter 

formalnego powierzenia świadczenia usługi w ogólnym interesie gospodarczym i nie wymaga odpowiedniej 

zmiany aktu założycielskiego Spółki i zgłoszenia do Krajowego Rejestru Sądowego. 

§ 3. 1. Szczegółowe zasady realizacji powierzonych zadań własnych Gminy, o których mowa w §1 będą 

określały umowy wykonawcze, zawierane pomiędzy Gminą Miasto Świdnica, a Spółką. 

2. Upoważnia się Prezydenta Miasta Świdnica do zawierania umów wykonawczych na realizację zadań 

wskazanych w §1. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Świdnica. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

J. Dzięcielski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 21 lutego 2017 r.

Poz. 839


		2017-02-21T12:24:30+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




